— 1 —

川交投建设发〔2020〕70 号

四川交投建设工程股份有限公司
关于发布“2019年度协作方信用评价结果”的通知

公司各部门、下属单位：

根据《四川交投建设工程股份有限公司协作队伍管理办法》

的有关规定和 2019 年度信用评价工作的安排，按照公司 2019 年

信用评价工作安排，现将 2019 年度《协作方信用评价结果》予

以公布，详见附件。

— 2 —

特此通知。

附件：《四川交投建设工程有限公司 2019 年度协作方信用

评价结果》

四川交投建设工程股份有限公司

2020 年 3 月 25 日

— 3 —

四川交投建设工程有限公司

2019 年度协作方信用评价结果

序号 名称 评价等级 备注

1 四川国程公路高新技术有限公司 AA
2018 养护优秀队伍

2019 五佳队伍

2 四川卓汇原建筑劳务有限公司 AA
2018 桥隧优秀队伍

2019 五佳队伍

3 四川宏泰鼎盛公路工程有限公司 AA
2018 路面优秀队伍

2019 五佳队伍

4 成都实安加固技术有限公司 AA
2018 交绿优秀队伍

2019 交绿优秀队伍

5 四川圣通顺兴建设有限公司 AA
2018 公路优秀队伍

2019 公路优秀队伍

6 四川向通建设工程有限责任公司 A 2019 五佳队伍

7 四川鑫鼎盛建筑劳务有限公司 A 2019 五佳队伍

8 大竹县胜宇公路工程劳务有限公司 A 2019 路面优秀队伍

9 四川海迪建设工程有限公司 A 2019 桥隧优秀队伍

10 四川新立劳务有限责任公司 A 2019 养护优秀队伍

11 川渝建设集团有限公司 A 2019 市政优秀队伍

12 四川跃鑫建筑劳务有限公司 A 2019 市政优秀队伍

13 重庆信逸建设工程有限公司 B 2019 公路优秀队伍

14 四川威泰建设工程有限公司 B

15 宁夏交通建设股份有限公司 B

16 四川泰祥建筑工程有限公司 B

— 4 —

17 南充市宏泰嘉欣建筑劳务有限公司 B

18 四川泰通交通工程有限公司 B

19 成都林源劳务有限公司 B

20 四川艺高建筑劳务有限公司 B

21 四川路桥桥梁工程有限责任公司 B

22 重庆安途劳务有限公司 B

23 四川绿城建筑工程有限公司 B

24 四川图腾建设工程有限公司 B

25 四川蓉城锦鸿劳务有限公司 B

26 四川华路达建设工程有限公司 B

27 四川万路通路桥工程有限公司 B

28 四川海嘉建筑工程有限公司 B

29 四川铭诚公路工程有限公司 B

30 四川泸州通达路桥有限公司 B

31 四川乐德建筑工程有限公司 B

32 四川普广建筑劳务有限公司 B

33 四川国诚建筑劳务有限公司 B

34 四川省伍泰建筑有限公司 B

35 四川高速公路绿化环保开发有限公司 B

36 四川省威远路桥有限责任公司 B

37 四川蜀川路桥建筑工程有限责任公司 B

38 四川华泰建设有限责任公司 B

— 5 —

39 成都普安建筑劳务有限公司 B

40 成都协容建筑劳务有限公司 B

41 重庆昊宏建筑劳务有限公司 B

42 成都华途建设工程有限公司 B

43 四川华盟恒宇建筑工程有限公司 B

44 成都金梅建筑工程有限公司 B

45 四川华誉建筑工程有限公司 B

46 四川鑫冠建设工程有限公司 B

47 成都市建坤劳务有限公司 B

48 四川金锟建筑工程有限公司 B

49 成都鑫瑞鼎建筑工程有限公司 B

50 四川华建路桥集团有限公司 B

51 四川亿虹建筑工程有限公司 B

52 四川琨兴建筑工程有限公司 B

53 遂宁市祖德劳务有限责任公司 B

54 成都健立发建筑劳务有限公司 B

55 中骉建设工程有限公司 B

56 四川泰兴房成建筑工程有限公司 B

57 四川瑞通工程建设集团有限公司 B

58 四川天春建筑劳务有限公司 B

59 四川清木建筑工程有限公司 B

60 四川省通川岩土工程技术开发有限责任公司 B

— 6 —

61 四川科力劳务开发有限公司 B

62 四川翔合建设工程有限公司 B

63 四川泊林建设工程有限公司 B

64 四川城亿路桥工程有限公司 B

65 攀枝花公路桥梁工程有限公司 B

66 贵州黔同心建筑劳务有限公司 B

67 四川永欣建筑劳务有限公司 B

68 四川尚豪建设工程有限公司 B

69 四川省伍泰建设有限公司 B

70 四川凯泽建坤建筑工程有限公司 B

71 山东德通路桥建设工程有限公司 B

72 内江市天坛建筑安装工程有限公司 B

73 四川建基建筑工程有限公司 B

74 隆昌市凉亭建筑劳务有限公司 B

75 四川志德公路工程有限责任公司 B

76 四川成通加固工程有限公司 B

77 四川振西建设有限公司 B

78 四川太源建筑工程有限公司左贡县分公司 B

79 四川鸿腾建筑劳务有限公司 B

80 建坤劳务有限公司 B

81 乐山市东城建筑有限公司 B

82 四川金不凡建设工程有限公司 B

— 7 —

83 四川世强盛顶建筑工程有限公司 B

84 四川华之伟业建筑劳务有限公司 B

85 成都卡波建设工程有限公司 B

86 四川欣韵建筑工程有限公司 B

87 武胜县粮贸建筑公司 B

88 四川森威建筑工程有限公司左贡县分公司 B

89 四川万和建设有限责任公司 B

90 四川成辉劳务建筑有限公司 B

91 四川辉源道路养护有限责任公司 B

92 攀枝花攀甬路桥建设有限公司 B

93 无聊挖洞建设（杭州）有限公司 B

94 四川君羊建设集团有限公司 B

95 四川省国腾建筑劳务有限公司 B

96 四川鸿腾建筑劳务工程有限公司 B

97 成都华文建筑劳务有限公司 B

98 成都建坤达建筑劳务有限公司 B

99 巴中腾达建设劳务有限公司 B

100 四川华懋基础工程有限公司 B

101 四川太源建筑工程有限公司 B

102 四川森威建筑工程有限公司 B

103 昌都市瑞昌建筑工程有限公司左贡县分公司 B

104 四川泰阳建设工程有限公司 B

— 8 —

105 昌都市瑞昌建筑工程有限公司 B

106 四川祥润泽工程建设有限公司 B

107 四川鸿泰星宇建设工程有限责任公司 B

108 四川省瑞云环境绿化工程有限公司 B

109 广州翔路市政工程有限公司 B

110 四川钛森道路养护有限责任公司 B

111 成都腾讯交通配套设施有限公司 B

112 四川宁达建筑劳务有限公司 B

113 福建鑫凯源建设工程有限公司 B

114 四川普安建筑劳务有限公司 B

115 南充鑫美建设工程有限公司 B

116 成都标美交通设施工程有限公司 B

117 成都瑞欣路面技术有限公司 B

118 四川绿城建设工程有限公司 B

119 四川威新公路交通工程有限公司 B

120 泸州市品卓建筑工程有限公司 C

121 中城建第十九工程局集团有限公司 D

四川交投建设公司综合部 2020 年 3 月 25 日印发